
ZARZĄDZENIE NR 4/2018
BURMISTRZA MIASTA LIPNA

z dnia 31 stycznia 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2018 rok.

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4,  pkt  9,  lit. d i lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232)  oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077)

zarządza się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/282/2017 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu  Gminy Miasta Lipna na 2018 rok, zmienionej:

- Uchwałą Nr XL/283/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 17 stycznia 2018 r.,wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu  na  2018  rok w wysokości  55.224.189,36 zł  
z tego:

- dochody bieżące w wysokości  53.287.800,53 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 1.936.388,83 zł.

2. § 2  otrzymuje brzmienie:

1) Ustala się wydatki budżetu na  2018 rok w wysokości  55.894.543,36 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości  52.464.714,53 zł, w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 19.567.760,00 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 8.865.101,99 zł,

c) dotacje na zadania bieżące – 4.390.841,00 zł,

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 18.720.735,29 zł,

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 
460.276,25 zł

f) wydatki na obsługę długu - 460.000,00 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości – 3.429.828,83 zł, w tym na:

a) programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 2.719.388,83 zł.

3. § 6 otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją :

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami,     zgodnie 
z załącznikami  nr 1.1 i 2.1.

4. Załączniki nr 1 i 1.1 do Uchwały Nr XXXIX/282/2017 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 20    grudnia  
2017 roku  otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  1 i 1.1 do niniejszego zarządzenia.

5. Załączniki nr 2 i 2.1  do Uchwały Nr XXXIX/282/2017 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 20    grudnia  
2017 roku  otrzymują  brzmienie jak załączniki  nr  2 i 2.1  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B2773AF3-9AA0-4ED4-B1B8-554EE2E1BE27. Podpisany Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2018 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31-01-2018r.  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2018- Plan dochodów  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

852     Pomoc społeczna 3 477 150,00 3 477 150,00 0,00 1 699,28 3 478 849,28 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 1 699,28 1 699,28 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 0,00 1 699,28 1 699,28 

      Razem 54 980 163,83 55 222 490,08 0,00 1 699,28 55 224 189,36 

 

  

 

Id: B2773AF3-9AA0-4ED4-B1B8-554EE2E1BE27. Podpisany Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 1.1 do Zarządzenia Nr 4/2018 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31-01-2018r.  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2018- Plan dochodów zleconych  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

852     Pomoc społeczna 181 000,00 181 000,00 0,00 1 699,28 182 699,28 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 1 699,28 1 699,28 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 0,00 0,00 1 699,28 1 699,28 

      Razem 15 851 900,00 15 851 900,00                     0,00 1 699,28 15 853 599,28 

 

  

 

Id: B2773AF3-9AA0-4ED4-B1B8-554EE2E1BE27. Podpisany Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4/2018 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31-01-2018r.  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2018- Plan wydatków  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

852     Pomoc społeczna 6 444 695,00 6 432 695,00 0,00 1 699,28 6 434 394,28 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 562 894,00 562 894,00 0,00 1 699,28 564 593,28 

    3110 Świadczenia społeczne 562 894,00 562 894,00 0,00 1 665,29 564 559,29 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 33,99 33,99 

      Razem 55 650 517,83 55 892 844,08 0,00 1 699,28 55 894 543,36 

 

  

 

Id: B2773AF3-9AA0-4ED4-B1B8-554EE2E1BE27. Podpisany Strona 1



Gmina Miasta Lipna  

 

Załącznik Nr 2.1 do Zarządzenia Nr 4/2018 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 31-01-2018r.  

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Miasta Lipna na rok 2018- Plan wydatków zleconych  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

852     Pomoc społeczna 181 000,00 181 000,00 0,00 1 699,28 182 699,28 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 1 699,28 1 699,28 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 665,29 1 665,29 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 33,99 33,99 

      Razem 15 851 900,00 15 851 900,00 0,00 1 699,28 15 853 599,28 

 

  

 

Id: B2773AF3-9AA0-4ED4-B1B8-554EE2E1BE27. Podpisany Strona 1




